

Viking Line Cup/Viikkari Biitsi
Sarjavastaava Antero Tapola

TOIMINTAKERTOMUS 2014

Viking Line Cup ja Viikkari Biitsi tarjosivat toimintaa turnausten järjestelyjen merkeissä ja samalla myös hieman taloudellista tuottoa järjestäseuroille, sekä jaostolle vaikeana taloudellisena aikana. Molemmat turnaukset otettiin edelleen hyvin vastaan myös pelaajien taholta ja osallistujien määrät pysyivät edellisten vuosien tasolla.

Vuoden aikana uusittiin turnausten kotisivut jotka löytyy nyt osoitteesta www.vikinlinecup.net. Sivujen uusimisen myötä turnauksiin ilmoittautuminen, sekä mahdolliset peruutukset saatiin järjestäjille reaaliaikaisiksi.

Viking Line Cup kausi 2013-2014

Viking Line Cup jatkoi hyvää tasaista taivaltaan. Kauden aikana 22 turnauksessa pelasi 117 eri joukkuetta ja lähes 1000 lentopallon harrastajaa jakautuen sarjoittain: miehet 21, miehet harraste 42, naiset 17, naiset harraste 24 ja seka 13 joukkuetta. Myös perinteinen kv Tallinnan turnaus kiinnosti ja lahden takana kävi pelaamassa 35 joukkuetta ja lähes 300 pelaajaa.

Alueen lopputurnauksiin osallistui 32 joukkuetta

Myös kausi 2014-2015 on alkanut syksyn osalta hyvin ja turnaukset ovat kiinnostaneet.

Viikkari Biitsiä toukokuusta elokuuhun

Viikkari Biitsiä pääsi jälleen pelaamaan joka viikonloppu toukokuun lopusta elokuun puoliväliin saakka. Kaksitoista turnausta keräsi 296 paria mitteloimään paremmudestaan. Sarjoittain turnauksiin osallistui: miehet 97, miehet touhu 58, naiset 88, naiset touhu 53 joukkuetta. Uusina paikkakuntina mukana olivat Lohja ja Hanko. Kouvola on saanut uuden upean biitsistadikan Tykkimäen huvipuiston viereen missä kelpaa 11 kentällä järjestää vaikka kuinka suuria turnauksia. Kuitenkin tutut paikkakunnat Hyvinkää ja Espoo saivat kaikkein eniten pelaajia liikkeelle mutta hienosti porukkaa oli myös Lopella sekä Porvoossa. Tallinnan turnaus on yksi kohokohta ja hienona elokuun viikoloppuna mukana oli jälleen 27 joukkuetta.

Lopputurnaukset pelattiin tutuksi tulleen tavan mukaan Hyvinkäällä 26 joukkueen voimin.